
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2746468

Prodej řadového RD, 284 m2, Svitavy, Předměstí - exkluzivně

Prodej rodinného domu v rekonstrukci, užitná
plocha 284 m2
ČÍSLO ZAKÁZKY: 224241 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Svitavy, Předměstí, Boženy Němcové

Prodej rodinného domu v rekonstrukci, užitná plocha 284 m2

Prodej dvoupodlažního rodinného domu v probíhající rekonstrukci.
Nyní je dům koncipován, jako prostorný a otevřený  se 7-mi pokoji a
terasou v prvním patře. 

V rámci dokončení je možné dům přizpůsobit a dokonce i změnit na
3-4 samostatné byty. 

Jedná se o skvělou příležitost pro bydlení i pro podnikání. Probíhající
rekonstrukce umožňuje změny při dokončení. 

K domu je kompletní stavební povolení vč. všech náležitostí a
projektu. 

Rád Vám k domu poskytnu maximum informací vč. projektové
dokumentace. 

Budu se těšit na osobní setkání při prohlídce  domu. 

Uvedená výměra domu je orientační.

CENA: (za nemovitost) 4 500 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2746468

Prodej řadového RD, 284 m2, Svitavy, Předměstí - exkluzivně

Vlastní pozemek (m2) 226

Plocha teras (m2) 10

Vybavení terasa

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

Doprava
vlak
silnice
autobus

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Restaurace
Místní úřad
Kulturní zařízení
Koupaliště

Rok rekonstrukce 2024

Parkování u domu (veřejné)

Zastavěná plocha (m2) 214

Plocha parcely (m2) 226

Užitná plocha (m2) 284

Poloha objektu řadový

K dispozici od 31.07.2024

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Tomáš Volf
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2746468

Prodej řadového RD, 284 m2, Svitavy, Předměstí - exkluzivně

3 / 3


